

952



Faktura 2025040

DAŇOVÝ DOKLAD

DODAVATEL

ODBĚRATEL

Michal Kloz**Základní škola, Hradec Králové - Pouchov, K Sokolovně 452**

Okrajová 297

K Sokolovně 452/13

530 09 Pardubice - Polabiny

503 41 Hradec Králové - Pouchov

IČO

88195732

DIČ

CZ8812223354

IČO

62693123

DIČ

CZ62693123

Bankovní účet

2400172468/2010

Datum vystavení

22. 08. 2025

Variabilní symbol

2025040

Datum splatnosti

05. 09. 2025

Způsob platby

Převodem

Datum zdan. plnění

22. 08. 2025

			DPH	CENA ZA MJ	CELKEM BEZ DPH
131	m ²	Demontáž PVC lepeného	21 %	90,00 Kč	11 790,00 Kč
3	m ²	Přistavení kontejneru a likvidace PVC do 3 t (každá další tuna + 2600 Kč)	21 %	4 100,00 Kč	12 300,00 Kč
2	t	Přesuny materiálů	21 %	2 500,00 Kč	5 000,00 Kč
131	m ²	Neutralizace podlahy	21 %	40,00 Kč	5 240,00 Kč
131	m ²	Přebroušení podlahy vč. vysátí	21 %	86,00 Kč	11 266,00 Kč
131	m ²	Odmytí podlahy	21 %	230,00 Kč	30 130,00 Kč
1	m ²	Vysprávký PVC	21 %	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
131	m ²	Povolení lepidla chem. cestou	21 %	70,00 Kč	9 170,00 Kč
1	m ²	Spotřebovaný mat. (pady, rotační kartáče, atd.)	21 %	10 540,00 Kč	10 540,00 Kč



QR Platba

SAZBA

21 %

ZÁKLAD

101 436,00 Kč

DPH

21 301,56 Kč

122 737,56 Kč